第 2291 回例会 2025 年７月 15 日（火）(天候) 晴れ №3

点鐘

開会

ロータリーソング：「それでこそロータリー」

ゲスト・ビジター紹介

寺田 圭次様

（ふじさわ湘南 RC）

米山 優里花様

（Emolture）

会食・懇談

-会長報告-

-入会式-

-幹事報告-

-委員会報告-

・出席報告           出席委員会

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

7/15 田村 進会員

・スマイル報告       スマイル委員会

【田中 繁会長】

おいそがしい中、ふじさわ湘南の寺田圭次様

卓話ありがとうございます。

楽しみにしています。

【山口 俊明会員】

寺田圭次様

本日の卓話よろしく御指導お願いいたします。

【田村 進会員】

誕生祝い有難うございます。

【小柴 智彦会員】

寺田様、本日の卓話宜しくお願いします。

【池田 将史会員】

寺田様、ようこそお越し下さいました。

卓話よろしくお願い致します。

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

7 月 15 日 34（33） 20 14 60.61  .

7 月 1 日 32（31） 26 6 83.87 1 87.1

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／田中 繁  幹 事／渡邊 昭  例 会／毎週火曜日 12:30～

-卓話-

『ロータリーの創生』
寺田 圭次様

（ふじさわ湘南 RC）

-次回例会案内-

7/22（火） 移動例会

『遊行ロータリー

花壇植え替え事業』
16：00～

遊行ロータリーにて

点鐘

閉会

-入会式-

玉山会員＆田中会長

-会員誕生日-

田村進会員